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Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

I 
' 

VENDOSA: 
' ' (1 

Dei..min e kundervajtesit C)n { / ( r~ 1. •· ; .) ·;f- u D , 
m~ yrishjen e obj_~ktit te kunderligjshe91 X ui . ~ r" Or',c .. ··;;. 1 · ,.,;· ·· .:r / <; . 11. r~ · j r 5. /:::· 
;rJe,./,//,(~·o .f,,:11/1·1 x f"J/111 r" /(1·r.c-.1 4()c.F;. v' 

N . ~ _ __.... .rv - \...)..:-:..... _;..:: r i L,r. I / t». ______________ 1rt/H/ ~'J! qy;1111t.• P ,.Jt!(r3 v / 
I .ll / 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 4 5- , :/~ f 2 , si dhe V /-:If 1!11. S 9 Lt , 
,,/rd p' (, /_j JI. 7 {,.~/ :-:,- ..,..< pc?; (j!).·, / /?·frr ;.;tr f/t·( ,o :f.:,'/! D c c.dJ 1 av( /(II<' ( j Ir'/-/[ m ,: 
I ', . ,;, l ' ' '; . -,. It). • /.···]·..¥,;• ~ '/'/ C:, p•I ((• 'Jr•'/ I 'L: • ' 
I MT /.? 1/l '("\(,l'p !/('(f1(,/07r r / ft.J f( . (//- /c./, .L/ °P1 Y7 i}i;l!(Yj(!.!/,1/rfi,1 ' l (' J l ( f' /j • : • ' . i { ' I :;:,,> (./\.; • . j !' / I . 
;:.,,;,17 ');·11)-+ 1tlr?l,<(h ~ ·Pt<f'llfo.':q 1 (J..-1, 1°r.s-1u(.. t , / 

PER KETO ARSYE : 
( v ./' '' i ' v 

te parashikuar nga {/,/ ., /V?/2r/14 "'~ p;.1 oho61i f)fr,°/11-r,1;, f"lhr" /hv<·/.>;r'>dr/.", r •I i .o:::. ~. ~,.<.;-'1,-'-C-.J. =i: =:»: ~"-'--.,..C..r-· ==": '-?-~-'-+,)~~~~~~~~~~~~~-- 
r;:t ·fr'"·i-'.._()l/'""! . 1 ">J_1,).1t-t ... rr?leu.--r 

Ne baze te proces verbalit nr. I 7 date 2(P I QLf 12 s, me nr. Serie 0()() 20,f r;; .. 
inspektoret e Inspektoriatit t~ Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
• • • • - .. f J ,, /J <l juridik v fizik i t)t( Jrf(l, uI/ll&!! 1 ,ne 
adresen Pu (0 i ~ n /o. zh l t-ru Ji..1 ~1 1. ,/ t/f: ( nr:;J, P. Sh I <o ,.t r; , 
kane konstatuarkundervajtjen/t admihistrative> p ,_,, /1.i1/;-~ r \.fh ~£ {J 1if'fo,;1r pc;. ,Jo /-r L' /Yr?(/1- r- i.2 ct :_.-;7 
1/ l: ~·j;..- ,~)·/r. : .. . A/ I:,, . ,V.'1) I ,·r~' .. iJ !;,·.P.·fl ..... //·.,,11· .... ,)-' 1·1·.·,i.·_f(:.~ .... ·· .·.'.r. .. ; .. :,~· .Ji r.'r'/i(" .... 1•'7(~; .• ~.IJh., .. · .... )·.:"r .• c.c.',,·· :..l':;;Fi ()-·/10;ov>. '.'u.r'·1r1vr:· ,...... t: . ·. _, · 'r F · .' v~'° , ... ~· 
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VEND IM 
NR. ) () Oj '1, DATE OL I 0~5 I 2025 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0001093 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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